
SUTIKIMAS TVARKYTI ASMENS DUOMENIS 
 
 

Aš _________________________________________________________________, 

kad  
(vardas, pavardė, sutinku/nesutinku) 

Biudžetinė įstaiga Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, kurios juridinio asmens kodas 

111959573, paslaugų teikimo (knygų leidybos paslaugos), komunikacijos ir nustatytų darbo 

funkcijų vykdymo tikslais, viešai skelbtų mano elektroninio pašto adresą: 

_______________________________________________________________________________. 

 

 

Aš ____________________________________, kad Įstaigos patalpose, mano vardas ir pavardė 

būtų  
                       (sutinku/nesutinku) 

nurodyti ant įėjimo į patalpas, kuriose dirbu, durų.  

 

1. Patvirtinu, jog esu informuota (-as) apie savo teisę: 

 žinoti (būti informuota (-u)) apie savo asmens duomenų tvarkymą;  

 susipažinti su savo asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi; 

 reikalauti ištaisyti, patikslinti ar papildyti neteisingus ar neišsamius mano asmens 

duomenis;  

 bet kuriuo metu atšaukti šį sutikimą, nedarant poveikio sutikimu grindžiamo 

duomenų tvarkymo iki sutikimo atšaukimo teisėtumui;  

 nesutikti su duomenų tvarkymu; 

 visais iškilusiais klausimais dėl asmens duomenų tvarkymo kreiptis el. paštu 

melc@melc.lt. 

 Su skundu kreiptis į Valstybinę asmens duomenų apsaugos inspekciją el. paštu: 

ada@ada.lt. 

Asmens duomenys tvarkomi bei saugomi, remiantis LR asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatymu bei kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

__________________________________ 

(parašas) 

 

 

 

 

  


